主页 学会介绍 学术活动 会员 国际交流 中国电力科学技术奖 科技服务与咨询 科普园地 出版物 新闻中心 电力科技 资源下载

2011-11-12  周

六

学会内网 English

此页面上的内容需要较新版本的 Adobe Flash Player。

热热热热点点点点文章文章文章文章

美国最大太阳能发电站明日投入使

用  [2009.10.30]

2009年度中国电力科学技术奖拟授奖项目公

告  [2009.12.30]

中国电机工程学报  [2009.09.26]

关于名词“智能电网”征求意见的通

知  [2010.02.10]

关于印发中国电力科学技术奖奖励通报

（2009年度）的通知   [2010.03.15]

关于组织推荐2010年度中国电力科学技术奖

励项目的通知  [2010.04.26]

关于召开2011年中国电机工程学会年会的通知

下载：会议通知

各理事单位、专业委员会、论文作者单位：

  2011年中国电机工程学会年会定于2011年11月27-29日在贵阳市召开，会议由中国电机工程学会主

办，中国华电集团公司协办，贵州乌江水电开发有限责任公司，贵州省电网公司、贵州省电机工程学会支

持，会议主题为“电力安全与绿色发展”。

  会议内容包括：主旨报告；专题研讨会；技术讲座；论文分组发言；论文张贴；新技术新产品展示；科

普展览；技术参观等。

  年会论文征集得到各理事单位、各专委会、省级学会的积极支持，共征集论文1300余篇，录取880余

篇，论文录用名单请登录会议网站。

  现将会议有关事项通知如下：

  一、一、一、一、会会会会议议议议安排安排安排安排

   1. 时间：2011年11月26日报到，27日至29日召开会议。

   2. 地点：贵州饭店（贵州省贵阳市北京路66号）

   3. 会议网站： http://www.csee-conference.org/csee2011/

  二、二、二、二、参会参会参会参会代表代表代表代表

  会议论文作者，电力企业，电力规划、设计、施工、科研、制造单位及高校的专业技术人员、管理人

员、学生。请论文作者所在单位大力支持作者参加会议。

  请宣讲论文作者准备好分组发言的PPT电子文档，时间为5-10分钟；请张贴论文作者准备论文张贴，模

板请登陆会议网站下载。会议将出版论文摘要集和论文光盘，如已录取论文作者没有按期注册，其论文将不

收录到论文摘要集和光盘中。

  三、三、三、三、会会会会议议议议日程日程日程日程

  11月26日：会议注册、新技术和新产品的展示；

  11月27日：开幕式及主旨报告、专题研讨会、论文交流、新技术和新产品的展示；

  11月28日：专题研讨会、论文交流、闭幕式、新技术和新产品的展示；

  11月29日：技术参观。

当前位置：学术活动  /  通知公告

来源： 学术部    发表时间： 2011.10.26    字体大小：小 中 大    打印

  会议日程详见附件1。

  四、注四、注四、注四、注册册册册方式和方式和方式和方式和时间时间时间时间

  1. 注册方式

   （1）论文作者参会注册请登录会议网站在线办理注册手续，注册时务必确认论文发表方式（宣讲或

张贴）。如不按期注册，论文将不能收录到论文摘要集和光盘中。

   （2）非论文作者参会注册请登录会议网站在线办理注册手续，或发送报名回执（附件2）至秘书

处。

  2. 注册截止时间

  论文作者注册截止时间11月5日。

  非论文作者注册截止时间11月15日。

  3. 注册费

  中国电机工程学会会员及团体会员单位代表1800元/人，非会员代表2200元/人；

  高校会员代表900元/人，高校非会员代表1200元/人，学生500元/人。

  4. 注册费缴纳方式

   （1）网上银行支付方式：登陆会议网站，选择“年会注册费在线支付”，请注明“注册编号”。

   （2）汇款支付方式：

    户 名：中国电机工程学会

    开户银行：北京工行樱桃园支行

    账 号：0200000629003404955

    汇款用途：请注明“2011年会注册费”

   （3）非论文作者注册费缴纳可选择上述两种方式之一或者到现场以现金形式缴费。

  5.注册费缴纳截止时间

  论文作者注册费截止时间：11月10日。

  非论文作者网上或汇款支付注册费截止时间：11月18日。

  6.住宿

  会议统一安排住宿（住宿费用自理）。

  酒店1. 贵州饭店

  地 址：贵州省贵阳市北京路66号

  电 话：0851-6822888、6823888

  网 址：http://www.gz-hotel.com.cn/index.asp

  酒店2. 林城酒店

  地 址: 贵州省贵阳市云岩区八鸽岩路7号

  电 话：0851-6788888

  酒店3. 聚鑫酒店

  地 址：贵州省贵阳市云岩区城北路258号

  电 话：0851-6851999，6800371

  网 址：http://www.gzjxhotel. cn

  五、五、五、五、联联联联系方式系方式系方式系方式

  中国电机工程学会：

  地 址：北京市西城区白广路二条1号（100761）

  联系人：晋龙兴，010-63416328；13051750093

  刘雁斌，010-63416710；13439202779

  传 真：010-63414319

  邮 箱：2011nh@csee.org.cn

  附件：附件：附件：附件：

  2011年中国电机工程学会年会会议日程（草案）.pdf

  2011年中国电机工程学会年会代表注册表.doc

  贵州饭店乘车线路.pdf

二Ｏ一一年十月二十五日

相相相相关关关关内内内内容容容容

加强自主创新力度 走可持续发展之路--2006年中国电机工程学会年会在郑州召开  [2006.12.22]

关于颁发2007年中国电机工程学会年会优秀论文奖的通知  [2007.11.30]

关于颁发2007年中国电机工程学会年会优秀论文奖的通知  [2007.11.30]

关于召开2007中国电机工程学会年会的预通知  [2007.04.04]

2007中国电机工程学会年会－能源经济专题研讨会征文通知  [2007.07.17]

2007中国电机工程学会年会－能源经济专题研讨会征文通知  [2007.07.17]

关于召开2008年中国电机工程学会年会的通知  [2008.10.28]

友情链接

中国电机工程学会版权所有, 京ICP备05013720号